

Årsredovisning för
Clean Wall Stockholm AB

556963-9080

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Johansson
Styrelseledamot

2024-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clean Wall Stockholm AB, 556963-9080, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro län, Ljusnarsberg kommun registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet med fasadtvätt och sanering.

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år pga färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	526 790	811 378	983 712	1 923 446
Resultat efter finansiella poster	1 699	-59 415	-73 131	636 048
Soliditet %	83,8	69,4	53,2	69,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	71 798	198
Balanseras i ny räkning		198	-198
Årets resultat			1 067
Belopp vid årets utgång	50 000	71 996	1 067

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 996
Årets resultat	1 067
Summa	73 063
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	73 063
Summa	73 063

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		526 790	811 378
Övriga rörelseintäkter		10 211	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 001	811 438
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 979	-83 517
Övriga externa kostnader		-141 582	-243 120
Personalkostnader	2	-301 960	-535 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240	-7 908
Summa rörelsekostnader		-535 761	-870 404
Rörelseresultat		1 240	-58 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		470	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-570
Summa finansiella poster		459	-449
Resultat efter finansiella poster		1 699	-59 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		1 699	585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-632	-387
Årets resultat		1 067	198

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	240
Summa materiella anläggningstillgångar		0	240
Summa anläggningstillgångar		0	240
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 632	14 724
Övriga fordringar		19 505	70 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 850	0
Summa kortfristiga fordringar		37 987	85 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		198 809	198 919
Summa kassa och bank		198 809	198 919
Summa omsättningstillgångar		236 796	284 107
SUMMA TILLGÅNGAR		236 796	284 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 996	71 798
Årets resultat		1 067	198
Summa fritt eget kapital		73 063	71 996
Summa eget kapital		123 063	121 996
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 000	95 000
Summa obeskattade reserver		95 000	95 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		632	0
Övriga skulder		8 101	52 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	14 869
Summa kortfristiga skulder		18 733	67 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		236 796	284 347

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	133 600	133 600
Utgående anskaffningsvärden	133 600	133 600
Ingående avskrivningar	-133 600	-133 600
Utgående avskrivningar	-133 600	-133 600
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 964	23 964
Utgående anskaffningsvärden	23 964	23 964
Ingående avskrivningar	-23 724	-15 816
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-240	-7 908
Utgående avskrivningar	-23 964	-23 724
Redovisat värde	0	240

Underskrifter

Grängesberg

Carina Johansson
Carina Johansson
Styrelseledamot

2024-03-13
Datum